



Aihe	Ympäristöterveydenhuollon yhteinen arviointi
Arviointi- ja ohjauskäyntien kohde	Meri-Lapin ympäristöterveysvalvonta
Osoite	Suensaarenkatu 4 95400 TORNIO
Arviointi- ja ohjauskäynnin päivämäärä	28.11.2022
Arvioinnin suorittaja	Lapin aluehallintovirasto Paul Streng, Ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Risto M. Ruuska, Lääneläinlääkäri
Arviointi- ja ohjauskäynnin sisältö	Yhteiset -raportti kattaa laajalti terveydensuojelu-, elintarvike- sekä tupakkavalvontaa koskevat kirjaukset. Elintarvikevalvonnasta on lisäksi eillinen raportti, joissa osin täydennetään elintarvikevalvonnan arvioinnin raportointia.
Arvioinnin perusteet ja dokumentit	Ympäristöterveydenhuollon yhteinen valtakunnallinen valvontaohjelma vuosille 2020-2024 Elintarvikelaki 297/2021 Terveystensuojelulaki 763/1994 Tupakkalaki 549/2016



Valvontayksikön toimintaympäristö

Toimintaympäristö

Meri-Lapin ympäristöterveydenhuollon valvontayksikkö koostuu Tornion ja Kemin kaupungeista sekä Keminmaan, Simon ja Tervolan kunnista. Valvonta-alueella asuu noin 55 000 asukasta. Toimintaympäristössä on kolme aktiivista satamaa, joiden seurauksena valvontayksikköä työllistää myös satamissa asioivien rahtialusten tarkastukset ja saniteettitodistusten myöntämiset.

Toiminta-alueella on paljon teollisuutta, kuten terästeollisuutta sekä paperi- ja kartonkiteollisuutta.

Toimintaympäristö sijoittuu Ruotsin rajalle, jossa tuotteet liikkuvat kumpaankin suuntaan. Ruotsin terveystarkastuksen kanssa tehdään ajoittain yhteistyötä esimerkiksi elintarvikelain valvonnan osalta. Kahden maan elintarvikevalvonnan osalta muun muassa rajan yli kalastajilta kalalaitoksille tulevat kalatuotteet ovat edellyttäneet yhteistyötä.

Toimintaympäristön muutokset

Toimintaympäristössä ei ole muutoksia näköpiirissä. Puhetta on ollut siitä, että kaksi toimipistettä olisi useampaa sopimuksissa määriteltyä eri kunnissa sijaitsevaa toimipistettä toimivampi ratkaisu ryhmätyöskentelyn kannalta. Yhteistoiminnan järjestämistä koskevien sopimusten mukaisesti edellytetään neljää terveystarkastuksen toimipistettä, joista Tornion, Kemin ja Keminmaan toimipisteet ovat aktiivisessa käytössä. Tervolassa sijaitseva toimipiste ei ole aktiivisessa käytössä.

Organisaatio ja henkilöstö

Valvontayksikön organisaatio

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto vastaa yhteistoiminta-alueensa kuntien eli Tornion, Kemin, Keminmaan, Tervolan ja Simon eläinlääkintähuollon, ympäristöterveysvalvonnan ja joukkoliikenteen viranomaisen palveluista. Isäntäkuntana toimii Tornio. Terveystarkastajilla on toimipisteet Torniossa, Kemissä, Keminmaassa ja (Tervolassa). Eri toimialoilla on vastaavat viranhaltijat. Terveystarkastajat vastaavat terveystarkastuksen tehtävien lisäksi leirintäalueviranomaisen tehtävistä. Viranhaltijat tekevät pääasiassa kaikkia valvonta-aloja yksittäisiä erikoistumisia lukuun ottamatta.

Delegoitu toimivalta

Hallintopakotoimien todettiin olevan perustellusti viranomaisena toimivalla toimielimellä. Lisäksi todettiin, että ajoittain asumisterveysvalvonnan puolella olisi voinut olla delegoituna pakkokeinosääntelyä, mutta toisaalta tämänhetkiset delegoinnit koetaan viranhaltijoiden omaksi oikeusturvaksi. Terveystarkastus- ja elintarvikelain



perusmaksujen osalta ei koeta tarvetta delegoinneille. Terveydensuojelulain 44 §:ssä on säädetty viranomaisen tiedonsaantioikeudesta ja 47 §:ssä valvontaviranomaisen ilmoitus- ja tiedonantovelvollisuudesta. Lisäksi 48 §:ssä on säädetty virka-apupyynnöstä ja lain 49 §:ssä ulkopuolisen asiantuntijan pätevyyden varmistamisesta. Myös edellä mainitut pykälät olisi selkeyden vuoksi suositeltavaa delegoida viranhaltijoille. Edelleen oli puhetta uudesta elintarvikelain 67 §:ään säädetystä seuraamusmaksu, joka suositeltiin ottamaan sekin delegointitien päivityksessä huomioon.

Valvonnan järjestäminen ja voimavarat

Meri-Lapin ympäristöterveydenhuollossa työskentelee 16 työntekijää, joista seitsemän (7) on terveystarkastajia, kuusi (6) eläinlääkäreitä ja yksi (1) valvontaeläinlääkäri sekä kolme (3) pieneläinhoitajia. Henkilötyövuosia oli 16.8 htv vuonna 2021. Lisäksi ympäristöpäällikön työajasta noin 30 htpv menee ympäristöterveydenhuollon hallinnon pyörittämiseen. Johtava terveystarkastaja koordinoi terveysvalvonnan viikoittaista toimintaa. Kaikki virat täytettynä ovat tarkasteluhetkellä olleet täytettynä, mutta yhden äitiysloman sijaiseksi ei ole tarkoitus hankkia määräaikaista. Valvontaa on tehty kuudella terveystarkastajalla vuonna 2022, jonka seurauksena on jouduttu priorisoimaan ja osin jakamaan tehtäviä uudelleen. Resursseja on käytetty suunnitelmalliseen valvontaan yhteensä 81 %, joista elintarvikevalvonnan osuus oli 41 %, terveydensuojelun 30 % ja tupakka- ja lääkelain valvonnan osuus puolestaan 7 %. Elintarvikevalvonnan kokonaistyöajasta 70 % katsotaan olevan suunnitelmallista, kun terveydensuojeluvälön kokonaistyöajasta vastaava suunnitelmallisen valvonnan osuus on 15 %.

Tilaisuudessa oli puhetta, että yksikköön voisi olla perusteltua saada yksi määräaikainen virka hetkellisesti purkamaan osin koronasta ja osin viranhaltijavaihdoksista johtuvaa valvontakuormaa. Toimielimen toiminnassa virkojen hyväksymisessä ei ole ollut ongelma ja hetkellisen resurssin lisäämisen ei katsottaisi olevan ongelmallista. Edelleen todettiin, että uuden tarkastajan vakinaisen viran saaminen saattaisi olla haasteellista. Rekrytointien osalta todettiin, että nuoria saadaan palkattua hyvin, mutta pysyvyydessä on ollut haasteita. Samassa yhteydessä harkittiin, että käytäisiin lukioissa puhumassa alasta ja ympäristöterveysvalvonnasta yleensä. Alan vetovoiman edistämisen lisäksi ajateltiin myös korostettavan Meri-Lapin alueellisia etuja esimerkiksi matalampien elintasokustannusten näkökulmasta.

Elintarvikevalvonnan henkilöstöresurssien tasapainosta todettiin, että alkutuotannon valvonnassa maidontuotantotilojen tarkastuksia on jäänyt pitkälti ajalta rästiin ja niitä on viime vuosina saatu osittain tehdyksi. Edelleen todettiin eläinlääkäritilanteen olevan haastava ja henkilöitä lähtevän viroistaan pois. Valvontaeläinlääkäritilanne on myös haastava ja paikka on tarkastushetkellä haussa. Elintarvikevalvonnassa laitosrekisterin todettiin olevan kunnossa. Ruokaviraston asettaman elintarvikevalvonnan htv-kohtaisen tarkastusmäärän (110) katsotaan täyttyvän. Tätä arvioitaessa on kuitenkin huomioitava, että yksikään tarkastaja ei tee pelkästään elintarvikevalvontaa.



Valvontayksikössä on alueellinen terveystarkastuksen tehtävien työnjako käytössä. Viranhaltijoilla on tarkastajakohtaiset suunnitelmat, jossa tehtävät on jaettu tasaisesti viranhaltijoiden välillä. Käytössä on lisäksi tarkastajien omat henkilökohtaiset tarkastussuunnitelmat, jotka laaditaan omatoimisesti. Tarkastussuunnitelmissa korostuvat vuodelta 2021 kertyneeseen valvontakuormaan lukeutuvat kohteet. Suunnitelmien välitoteutumien tarkastelun osalta on ajateltu aloittaa esimerkiksi kvartaalipalaverit. Palkkauksen todettiin olevan muuhun Lappiin nähden alhaisempi. Lisäksi puhuttiin pohjoisen valvontayksiköiden palkkojen yhtenäistämisestä.

Tornion valvontakohteiden todettiin jääneen hieman pienemmälle huomiolle kuluvan vuoden 2022 aikana yhden Tornion valvontakohteita aikaisemmin hoitaneen viranhaltijan poisjäännin seurauksena. Toimialojen kesken jakautuvien resurssien tasapainosta todettiin, että terveydensuojelulain suunnitelmallisessa valvonnassa on tarkasteluhetkellä hieman suurempia vajeita osittain koronavelasta johtuen. Varautumiseen katsottiin vievän talousvesivalvonnassa tällä hetkellä korostuneesti resursseja. Pienemmillä vedenjakelualueilla varavoiman osalta valmiudet vaihtelevat. Edelleen todettiin tukkuvesiyhtiön toiminnan olevan terveydensuojeluvälivälvonnassa keskeinen.

Hyviä käytäntöjä

(Hyvä käytäntö)

Henkilökohtaiset suunnitelmat ja aktiivinen toteuman tarkastelu suhteessa valvontavuoden ajoittaiseen tilanteeseen. Alan ja työntajakuvan edistäminen tietoiskuilla lukioihin.

Henkilöstön osaamisen varmistaminen

Pätevyysvaatimukset

Pätevyysvaatimukset huomioidaan suhteessa lainsäädännön asettamiin kelpoisuusedellytyksiin. Sijaisjärjestelyistä todettiin, että suurempia haasteita ei ole, mutta sijaisia ei aina kuitenkaan ole helppo saada.

Perehdyttäminen

Perehdytykseen sovelletaan Tornion kaupungin yleistä perehdytysopasta, eikä oppaasta ole huomautettavaa. Johtava terveystarkastaja pitää oppaan perusteella perehdytyksen. Työhön perehdytys on toiminut viimeisimmäksi tulleen viranhaltijan mielestä hyvin. Ympäristöterveydenhuollon keskitetyn tiedonhallintajärjestelmään Vatiin liittyvässä perehdyttämisessä todettiin kuitenkin olevan parannettavaa. Vatia koskevaa koulutusta voitaisiin antaa jo opiskeluaikana etenkin Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulussa ympäristötekniikan koulutusohjelmassa.



Kouluttautuminen

Koulutussuunnitelman todettiin toimivan hyvin. Valvontayksiköstä osallistutaan laajalti eri terveysturvallisuuden toimialojen valvontaa koskeviin koulutuksiin, pääsääntöisesti etänä pitkien välimatkojen vuoksi. Eri toimialojen valvontaa koskeviin koulutuksiin osallistumista pidettiin hyvänä esimerkiksi sijaistamisen näkökulmasta, vaikkei juuri tiettyä valvontaa aktiivisesti tekisikään. Covid-19 ajan todettiin myös vaikuttaneen etäkoulutuskäytänteisiin. Käydyistä koulutuksista pidetään kirjaa ja esimies kannustaa viranhaltijoita osallistumaan myös paikanpäälle. Läsänkoulutuksiin osallistumisen osalta todettiin, että Etelä- ja Pohjois-Suomen erot tulisi ottaa huomioon paremmin.

Tutkintoon johtavista koulutuksista, kuten rakennusterveysasiantuntijakoulutuksesta keskusteltiin ja niiden osalta todettiin, ettei tällaisia ole aikaisemmin erityisemmin tuettu. Lisäksi keskusteltiin siitä, miten Tornion kaupunki voisi tukea tällaista kouluttautumista. Opiskeluun todettiin saavan käyttää muutaman työpäivän vuodessa. Kustannuskysymyksiä todettiin vielä tältä osin selviteltävän ja harkitaan määrärahaehdotuksen laatimista kehittämistyöryhmään. Tornion kaupunki koetaan kaikkienensa hyvänä työnantajana.

Hyviä käytäntöjä

(Hyvä käytäntö)

Koulutuksiin osallistutaan aktiivisesti eikä estettä eri koulutustilaisuuksiin osallistumiselle ole.

Kehitettävää

(Kehitettävää)

Tutkintoon johtavien koulutusten osalta kustannuskysymyksiä selvitetään tulevaisuutta varten (esimerkiksi rakennusterveysasiantuntija -sertifikaatti).

Valvontatyötä ohjaavat ja tukevat asiat

Tietojärjestelmät

Vatin kohdetarkastelun todetaan työllistäneen paljon selvittäessä tarkastustiheyden mukaan tarkastettuja ja tarkastamattomia valvontakohteita. Elintarvike- ja terveydensuojelulain mukaisten perusmaksuvelvollisten kohteiden määrittämisen myötä kohdetiedot ovat hyvässä kunnossa. Vatin säännöllisten, mutta yllättävien päivitysten todettiin haastavan käyttäjää jatkuvasti. Edelleen todettiin siinä olevan vielä paljon kehitettävää esimerkiksi yhteydenottoja koskevien asetusten osalta. Myös helppokäyttöisyydessä katsottiin olevan vielä tekemistä muun muassa fraasien käytön ongelmien osalta. Vatin fraasipankista ehdotettiin yksikkökohtaista. Vatin pääkäyttäjyys on kolmella tarkastajalla.



Laatujärjestelmä tai toimintaohjeet

Envirovetin tarjoamasta LaatuNet -laatujärjestelmästä keskusteltiin, eikä sitä koeta tarpeelliseksi. Vati-tietojärjestelmän todettiin toimivan osaltaan laatujärjestelmänä. Viranhaltijoiden välisten toimintatapojen yhdenmukaisuuden edistämiseksi on tehty sisäistä vertailua esimerkiksi valvontatapauksen ja tapauskohtaisten valokuvien avulla. Valvonnan yhdenmukaisuuden todettiin lisääntyvän osaltaan jo perehdytysvaiheessa. Valvonnan yhdenmukaistamiseksi on valvontaa tehty myös parityöskentelyinä. Pääasiassa yhteinen linja ja yhdenmukaisuus kuitenkin lisääntyy, kun viranhaltijat ovat pienestä valvontayksikön koosta johtuen paljon yhteydessä toisiinsa.

Maksullisuus ja maksutaksat

Elintarvike- ja terveydensuojelulakiin säädetyt perusmaksuvelvoitteet on lisätty valvontataksaan viimeisimmän päivityksen yhteydessä. Vatin ja laskutusohjelman välillä ei ole tiedonsiirtoyhteyttä, vaan kaupunki hoitaa laskutuksen. Lakimuutosten perusteluissa on ajateltu lisääntyneitä tuottoja, mutta vielä ei tiedetä, jäävätkö tulot täysimääräisesti valvontayksikön käytettäväksi. Edelleen todettiin, että 150 € perusmaksu ei ole lainkaan suhteellinen. Monen toimijan todettiin myös jättäneen perusmaksun ensimmäiseltä vuodelta maksamatta, jonka seurauksena on jouduttu lähettämään toiminnanharjoittajille karhukirjeitä. Valvonnan perusmaksuista ei ole tullut tarkasteluhetkeen mennessä muutoksenhakua.

Talousarvioissa pysytään hyvin. Tulot on ylittänyt valvontayksikön kulut joka vuosi ja tänä vuonna perusmaksuista johtuen vielä paremmin. Perusmaksutuloja harkittiin esitettävän kohdennettavaksi esimerkiksi kesäajan määräaikaisen palkkaamiseen.

Neuvonta ja ohjaus

Ympäristöterveydenhuollon viestintää koskevat kirjaukset ovat Tornion kaupungin yhteisessä viestintäsuunnitelmassa. Viranomaisen neuvontavelvollisuutta on alettu täydentää blogitekstien julkaisulla. Verkkosivut ovat tarkastushetkellä päivityksessä ja näihin todettiin panostettavan. Blogitekstit julkaistaan Tornion kaupungin sivuilla, jonne on linkitys muiden jäsenkuntien kotisivuilta. Asiakaspalautetta todettiin käsiteltävän sisäisissä palavereissa, mutta sitä ei aktiivisesti kerätä. Ympäristöpäällikkö totesi edelleen saaneensa jotain palautetta ja palautteet on tarpeellisilta osin käsitelty. Verkkosivut ovat tarkastushetkellä päivityksessä ja näihin todettiin panostettavan.

Laboratoriot

Laboratorioiden näytteenottajien pätevyysiin luotetaan, kun laboratorio löytyy Ruokaviraston hyväksytyjen laboratorioiden listalta. Suunnitelmallisilla tarkastuksilla puolestaan käydään läpi viranomaisnäytteenottajien pätevyudet. Valvontasuunnitelmassa on määritelty talousvesipuolelle omat pätevyysvaatimukset. Elintarvikenäytteitä eivät ulkopuoliset asiantuntijat ota.



Varautumisasioiden osalta laboratorioiden kanssa tehtyjen sopimusten todettiin olevan kunnossa. Talousvesiasetuksen mukaisilla suurimmilla EU-laitoksilla on omaa välineistöä ja sieltä saadaan tarvittaessa viranomaisvalvonnan hoitamiseen tukea.

Auditoinnit, arviointi- ja ohjauskäynnit

Huomioidaan tarpeen mukaan ja pyritään edistämään havaittuja kehityskohteita.

Hyviä käytäntöjä

(Hyvä käytäntö)

Pienen valvontayksikön ja tiiviin viranhaltijoiden välisen yhteistyön synergiaetu.

Perusmaksutulojen nojalla mahdollisesti tehtävien määräaikaisten työsuhteiden palkkaaminen valvontakuorman purkamista varten.

Verkkosivujen tasoon panostetaan ja niitä ajantasaistetaan. Lisäksi yksikkölähtöinen neuvontavelvollisuuden edistäminen blogiteksteillä osoittaa aktiivisuutta asian tiimoilta.

Tehtyjen sopimusten katsotaan olevan asianmukaiset ja ajantasaiset sekä suurempien vesilaitosten kanssa yhteistyö toimii.

Myönteisyys toiminnan kehittämiseen.

Kehitettävää

(Kehitettävää)

Taksaan olisi seuraavan päivityksen yhteydessä hyvä selkeyden vuoksi lisätä terveydensuojelu- ja elintarvikelain mukainen perusmaksu, vaikka sen suuruutta ei taksalla määritelläkään.

Valvontasuunnitelma ja sen toteutuminen

Yhteiset tavoitteet valvontasuunnitelmassa

Valvontasuunnitelmat päivitetään tarpeen mukaan, kuitenkin pääsääntöisesti melkein vuosittain siten, että viranhaltijat huolehtivat soveltamaansa lainsäädäntöä koskevista kirjauksista. Lopulta valvontasuunnitelmat katsotaan yhdessä läpi johtavan terveystarkastajan koordinoitussa päivitystyötä. Tarkasteluhetkellä päivityksessä oli vuoden 2023-2024



valvontasuunnitelmat.

Toimialakohtaiset tavoitteet valvontasuunnitelmassa

Toimialakohtaiset painopisteet on huomioitu ja avattu, miten kunnassa toimitaan ja mitä tarkastukset pitävät sisällään. Omat mahdolliset painopistealueet suunnitellaan yhdessä.

Valvonnan riskiperusteisuus

Kohdekohtainen riskinarviointi tehdään tarkastushistorian perusteella ja keskusvirastojen ohjeellisten tarkastustiheyksien mukaan. Tarkastustiheys määritellään kohdekohtaisesti sitten ensimmäisen tarkastuksen pohjalta. Vati-tietojärjestelmällä ja valvontasuunnitelmilla varmistetaan suunnitelmallisiin tarkastustiheysiin pääseminen. Viranhaltijat seuraavat paikallismediaa kohteiden saattamiseksi valvonnan piiriin (esim. torimyyjät).

Valvontasuunnitelman seuranta ja toteutumisen arviointi

Toteuman seurannassa ei ole puutteita ja ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmat ovat toteutuvat pääasiassa hyvin viimeisen kolmen vuoden aikana. Vuoden 2021 tarkastusmäärissä on vajuusta covid-19 rajoituksista johtuen. Johtava terveystarkastaja seuraa, että tarkastukset tulevat kirjatuksi Vati-tietojärjestelmään riittävän ajoissa, jotta toteuman arvioinnin osalta päästään määrääaikoihin. Toteumaraportit toimitetaan vuosittain toimielimelle katsottavaksi. Toteuma-arvioinnin tulokset todetaan otettavan huomioon valvontasuunnitelmien päivitysten yhteydessä esimerkiksi toimijoiden tarpeiden näkökulmasta.

Valvonnan vaikuttavuuden katsotaan toteutuvan erityisesti talousvesi- ja elintarvikevalvonnan puolella. Valituksia puolestaan tulee aika ajoin esimerkiksi savuhaittatapauksiin ja lintujen ruokintaan liittyen. Edelleen todettiin uimavesiasioissa tulleen muutamia kyselyjä, joihin on sittemmin ongelmitta vastattu. Valituksista johtuen valvontayksiköstä on annettu asianosaisille ohjausta ja neuvontaa. Tupakkalain mukaisista yleisten alueiden tupakointikielloista ei ole tullut valituksia, eikä uudet lainsäädännön velvoitteet uimarantojen tupakointikielloista ole lisänneet valvontayksikköön kohdistuneita yhteydenottoja. Muutamia asuntoyhteisöissä esiintyviä tupakansavua koskevia haittailmoituksia on tullut, mutta ne on saatu sovittelulla hoidettua. Lisäksi todettiin, että vuosittain tulee yksittäisiä tupakointikieltihakemuksia.

Valvontayksikölle delegoiduista leirintäalueviranomaisen tehtävistä todettiin, että ne eivät suuremmin työllistä, eikä valituksia ole näiden tehtävien osalta tullut. Valvonta-alueella todettiin olevan 2 matkaparkkia ja 3 leirintäaluetta.

Hyviä käytäntöjä

(Hyvä käytäntö)



Toteuma-arviointien tuloksia todetaan hyödynnettävän aktiivisesti seuraavien vuosien valvonnan suunnittelussa. Lisäksi toteuman seurantaan aiotaan kehittää siten, että tarkastajakohtaisia suunnitelmia ja niissä pysymistä arvioidaan jatkossa systemaattisemmin vuoden läpi.

Kehitettävää

(Kehitettävää)

Ympäristöterveyden edistämiseksi valvontasuunnitelman mukaisesti: Kuntien kirjaamoihin tehtäisiin lyhyt selvitys niistä lausuntopyyntöistä, joista kirjaamon tulee välittää viesti valvontayksikön tietoon.

Varautuminen häiriötilanteisiin

Häiriötilannesuunnitelman laatiminen ja yhteensovittaminen

Eriytilannesuunnitelma on päivitetty vuoden 2022 aikana ja siinä on laajalti huomioitu varautumisasioita ja valvonta-alueen merkittävimmät riskikohteet. Vesilaitosharjoitusta suunniteltu pitkään ja ajateltu toteutettavaksi lähitulevaisuudessa. Lisäksi karja- ja maitotilat on lisätty erityistilannesuunnitelmaan. Edelleen keskusteltiin eläintenpitäjärekisteristä, josta kotieläintiloja voitaisiin helposti selvittää. Rekisterin käyttöoikeus on valvontaeläinlääkärillä ja kunnan maaseutuelinkeinoviranomaisella, mutta eläinmäärätiedot eivät ole julkisia. Isojen tilojen tiedot olisi oltava käytettävissä, jotta vedenjakelun poikkeustilanteet voitaisiin hoitaa ongelmitta. Lisäksi vedenjakelualueiden varavoimaista todettiin, että vedenjakelualueilla on varavoimaa pääasiassa käytössä, mutta valmius vaihtelee etenkin pienempien vedenjakelualueiden kesken.

Häiriötilannesuunnitelman perehdyttäminen ja työnjako

Häiriötilannesuunnitelma perehdytetään uusille työntekijöille ja pidempään olleilla viranhaltijoilla suunnitelma on tiedossa suunnitelman yhteisten valmisteluiden johdosta. Valvontayksikkö totesi osallistuneen vuoden 2021 syksyllä järjestettyyn YMPPI2021-valmiusharjoitukseen. Harjoitus koettiin tarpeellisenä ja sen pohjalta vahvistettiin yhteyttä muun muassa pelastuslaitoksiin.

Häiriötilannesuunnitelmaa ei ole tarvinnut tositilanteessa hyödyntää, mutta muutoin se on kattava ja kuluvan vuoden 2022 aikana päivitetty muun muassa maahantuloa ja pandemiavalmiutta koskevien kirjausten osalta.

Viestintä häiriötilanteissa

Vaaratiedotteen antamisesta on sovittu pelastuslaitosten kanssa ja siten, että pelastuslaitos antaa tiedotteen tarvittaessa. Häiriötilanneviestintä on suomeksi.



Epidemiaselvitystyöryhmä

Epidemiatyöryhmät ovat aikoneet kokoontua ensi vuoden puolella joka kunnassa erikseen. Sairaalat ovat toimittaneet aina ajantasaiset yhteystiedot. Hyvinvointialueita koskevan muutoksen seurauksena tulevat muutokset valvonta-alueen epidemiatyöryhmätyöskentelyyn on tarkasteluhetkellä vielä auki. Edelleen todettiin, että vanhoilla epidemiatyöryhmätyöskentelyn järjestelyillä edetään, kunnes toisin linjataan.

Hyviä käytäntöjä

(Hyvä käytäntö)

Häiriötilannesuunnitelma on ajantasainen ja kattava toimintaohjeineen ja yhteystietoineen. Lisäksi epidemiyhteistyöryhmätoiminnan voidaan todeta olevan aktiivista ja toimivaa.